МУНШДИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
города Рубцовска

П Р И К А З

(Z3. 0> 2016г.
Об участии выпускников муниципальных
бюджетных общеобразовательных
учреждений в ярмарке образовательных
услуг «Мир профессий»

На основании письма Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 17.03.2015 №02-02/02/705 с целью получения
профессиональной информации, содействия занятости выпускников общеоб-
разовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района 25 марта
2016 года с 10.00 до 14.00 в городе Рубцовске проводится ярмарка образова-
тельных услуг «Мир профессий» для учащихся выпускных классов школ и
незанятой молодёжи.

Место проведения: КГБПОУ «Рубцовский агропромышленный техни-
кум», ул. Громова, 7.

На основании выше изложенного
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных уч-
реждений:

-проинформировать педагогических работников, учащихся 9, и 10 клас-
сов и их родителей о проведении ярмарки образовательных услуг;

-направить выпускников 9 и 10 классов организованно по графику на
ярмарку образовательных услуг «Мир профессий» КГБПОУ «Рубцовский
техникум промышленности и сервиса», ул. Громова, 7. :

10-00 ООШ №№ 15, Лицей 0(С)0Ш № 1;
10-30 СОШ№№1,2 , 13;
11-00 гимназия № 3, лицей «Эрудит»;
11-30 С 0 Ш № № 6 , 7, 19;
12-00 гимназия № 8, гимназия «Планета Детства»;
12-30 СОШ№№ 10,18,23;
13-00 СОШ № 11, Профильный лицей № 24, ООШ № 26
2. Руководителям групп выпускников:
-пройти регистрацию в пункте регистрацир! участников ярмарки;
-получить путевой лист;
-сопровождать группу выпускников в каждую аудиторию, согласно пу-
тевого листа.
3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на руководи-

телей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль исполнения приказа возложить на методйста МКУ «Упоав-
ление образования» г. Рубцовска А.С.ЕрЬкину.

Начальник А.А. Мищерин

Данилова Наталья Александровна, 44413
Еськина Антонина Сергеевна, 41014